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JARDno-2023-180
Liikennemerkkipäätös: Pysyvät siirtokehotus-merkit.

Järvenpäässä on ollut monena vuotena haasteita katujen talvikunnossapidossa 
pysäköityjen autojen vuoksi, kunnossapidon haasteiden vuoksi pysäköintipaikat ovat 
joillain katuosuuksilla vähentyneet. Estynyt talvikunnossapito on kaventanut myös 
katuja, kun lunta ja jäätä ei olla saatu poistettua, mikä on vaikeuttanut autoilijoiden, 
pyöräilijöiden ja jalankulkijoiden liikkumista. Järvenpäässä on aiemmin ollut käytössä 
väliaikaisia siirtokehotus-merkkejä tarpeen mukaan, mutta niillä ei ole ollut kaikilta 
osin riittävää vaikutusta.

Väliaikaisten siirtokehotus-merkkien rinnalle otetaan käyttöön koko talvikauden 
paikallaan olevat merkit. Näiden merkkien osoittama siirtokehotus on voimassa 
vuosittain enintään 1.12.-15.5. välisenä aikana. Näin saadaan sujuvoitettua myös 
keväisin tehtävää hiekannostoa. Koko kauden kadulla sijaitsevat siirtokehotukset 
merkitään liikennemerkillä I13 (Siirtokehotus), ja tekstillisellä lisäkilvellä, jossa 
ilmoitetaan tarkempi voimassaoloaika. Käytännössä jokaisella katuosuudella, jolla 
merkinnät tehdään, siirtokehotus on voimassa joka toinen viikko. Siirtokehotusten 
voimassaolo on porrastettu kaduittain niin, että vierekkäisillä kaduilla siirtokehotus ei 
ole samana päivänä voimassa.

Koko kauden maastossa olevia siirtokehotus-merkkejä kokeillaan ensin kuudella 
kadulla, joilla kunnossapidon näkökulmasta on ollut suurimmat haasteet. Kokeilussa 
mukana olevat kadut ovat Järvipuistonkatu, Kansakoulunkatu, Kartanontie, 
Mannilantie, Tupalantie ja Vuoritie. Tämän kokeilun perusteella talveksi 2023-2024 
tehdään tarvittavia muutoksia.

Tavoitteena on palvella kuntalaisia paremmin mahdollistamalla kunnossapidolle 
aiempaa paremmat edellytykset.

Liitteet:
1 Liikenteenohjaussuunnitelma: Siirtokehotukset-Tupalantie.
2 Liikenteenohjaussuunnitelma: Siirtokehotukset-Kartanontie.
3 Liikenteenohjaussuunnitelma: Siirtokehotukset-Mannilantie ja Vuoritie.
4 Liikenteenohjaussuunnitelma: Siirtokehotukset-Järvipuistonkatu.
5 Liikenteenohjaussuunnitelma: Siirtokehotukset-Kansakoulunkatu.

Päätöksen peruste
Liikenneinsinöörin toimivalta: Kaupunkikehityslautakunta 3.11.2022 § 86, toimivalta 
Kaupunkikehityksen palvelualueella 1.1.2023 alkaen. LIITE A, viranhaltijoiden 
päätösvalta, § 5 Liikenneinsinööri.

Päätös
Päätän, että siirtokehotus-merkinnät toteutetaan suunnitelman mukaisesti.

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus
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Liikenneinsinööri Timi Veikkolainen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 9.2.2023 alkaen.

Järvenpää
09.02.2023

Leena Valtonen
suunnitteluavustaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 9.2.2023.
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla kaupunkikehityslautakunnalle

tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:
Järvenpään kaupunki
Kaupunkikehityslautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
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oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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